
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 

    PORTARIA Nº 258, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 205, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 23065.012286/2018-54, resolve:

 

I – Designar, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo relacionados para
compor o Colegiado do Curso de Graduação em Administração Pública Bacharelado/Campus
Arapiraca/UFAL, na forma a seguir:

 

DOCENTES TITULARES:

Paulo Everton Mota Simões/ SIAPE 2346967 (Coordenador)

Fabiana de Cássia de Araújo Silva/ SIAPE 2136279 (Vice-Coordenador)

Acúrcio Castelo David/ SIAPE 1753755

Renato Luis Pinto Miranda/ SIAPE 1999708

Maria Amélia Jurundian Corá/ SIAPE 3008753

 

DOCENTES SUPLENTES

Adelmo Fernandes de Araújo/ SIAPE 2079072

Deywid Wagner de Melo/ SIAPE 1506475

Egberto Pedro Silva/ SIAPE 1030926

Ademária Aparecida da Silva / SIAPE 1837275

Elias André da Silva/ SIAPE 2002346

 



REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Danielle Flores Carnaúba / SIAPE 2161454

SUPLENTE: Vanessa Vasconcelos Dantas / SIAPE 2163756

 

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Kaique Wally Santos / Matrícula 17112206

SUPLENTE: Fernando Antônio Cardoso Mota Filho / Matrícula 16111359

 

II - Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 06/04/2018

III – O presente mandato compreende o biênio de abril/2018 a abril/2020

 

 

SANDRA REGINA PAZ

PRÓ-REITORA

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente


